
０ ５ １０ １５ ２０ ２５ ３０ ３５ ４０ ４５ ５０ｍ

▼

▽

▼

昇
降
口

ヒ
゜
ロ

テ
ィ

一
時

Ｃ
Ｒ

Ｃ
Ｒ

Ｃ
Ｒ

テ
ニ
ス

コ
ー
ト

Ｗ
Ｃ
Ｗ
Ｃ

倉
庫

（
学
習

）

Ｃ
Ｒ

学
習

室

玄
関

事
務

校
長

更
衣

資
料

印
刷

Ｗ
Ｃ

保
健

技
術

員

金
工
室

準
備

防
災

備
蓄
庫

変
電

室

多
目

的
ホ

ー
ル

ミ
ー

テ
ィ

ン
ク

゛

ル
ー

ム

更
衣
室

木
工

室

器
具

庫
Ｗ

Ｃ
Ｗ

Ｃ

保
健

相
談

特
殊

学
級

　
Ｃ

Ｒ

特
殊

学
級

職
員
室

教
育

相
談

花
壇

屋上プール

体育館

（2F）

　
Ｃ

Ｒ

耐震化路線 耐震化路線

耐震化路線

終桝①

終桝②

Ｃ
Ｒ

Ｃ
Ｒ

Ｃ
Ｒ

学
習

室

汚水管φ150 H=不明

汚水管φ150 H=不明

汚水管φ150 H=不明

不明管φ100 DP=0.75

汚水管φ300 H=1.55

号線番号

管　　径

勾　　配

号線間距離

人孔間距離

流　　速

土　　被

追加距離

流下量

流出量

管底高

H

施工種別

覆工種別

側溝種別

矢板工種別

基礎工種別

埋戻工種別

交通整理員

取付管埋戻工種別

管種別

舗装復旧種別

現 在 地 盤 高

DL=30.000

3
9
.
2
3

3
8
.
4
4
5

0
.
3
2

工
事
起点

35.00

40.00

No
.1
　20

×
H8
0（

注
水
口
）ｺﾞ

ﾑﾁ
ｯﾌ
ﾟ仕

様

No
.2
　
20×

H8
4（

マン
ホ
ー
ル
トイ

レ
）
ｺﾞ
ﾑﾁｯ

ﾌﾟ
仕
様

No.
3　

20
×
H89

（
マ
ン
ホー

ル
ト
イ
レ）

ｺﾞ
ﾑﾁ
ｯﾌﾟ

仕
様

No
.4　

20
×
H9
4（

マ
ン
ホ
ール

ト
イ
レ
）ｺﾞ

ﾑﾁ
ｯﾌ
ﾟ仕

様

No
.5
　
20×

H9
9（

マン
ホ
ー
ル
トイ

レ
）
ｺﾞ
ﾑﾁｯ

ﾌﾟ
仕
様

No.
6　

20
×
H10

2（
マ
ンホ

ー
ル
ト
イレ

）
ｺﾞ
ﾑﾁ
ｯﾌﾟ

仕
様

No
.7
　90

×
H1
20
（貯

留
弁
付き

マ
ン
ホ
ール

）
ｺﾞ
ﾑﾁ
ｯﾌﾟ

仕
様

No
.8
　30

×
H1
21
（小

型
塩
ビマ

ン
ホ
ー
ル）

ｺﾞ
ﾑﾁ
ｯﾌ
ﾟ仕

様

既
設
　90

×
H1
84
（第

1種
人
孔）

3
9
.
2
3

3
8
.
4
3
4

0
.
3
3

3
9
.
2
3

3
8
.
3
9
2

0
.
3
7

3
9
.
2
3

3
8
.
3
4
2

0
.
4
2

3
9
.
2
3

3
8
.
2
9
2

0
.
4
7

3
9
.
2
3

3
8
.
2
4
2

0
.
5
3

3
9
.
2
3

3
8
.
2
1
5

0
.
5
5

3
9
.
2
3

3
8
.
0
3
0

0
.
9
4

3
9
.
2
3

1
3
.
5
0

3
9
.
3
2

3
4
.
2
0

3
8
.
2
1
5

0
.
5
5

3
8
.
0
1
7

0
.
9
6

3
7
.
5
6
6

1
.
4
4

0
.
0
0

0
.
6
5

2
.
6
5

4
.
6
5

6
.
6
5

8
.
6
5

1
0
.
6
5

1
2
.
1
0

汚水管φ150 H=不明

汚水管φ150 H=不明

汚水管φ150 H=不明

不明管φ100 DP=0.75

3
9
.
2
0

2
7
.
2
0

3
7
.
8
9
4

汚水管φ250

⑥ 450VU LEVEL 1.45

⑤ 450VU  0.0‰ 0.92

④ 450VU 25.0‰ 2.00

③ 450VU 25.0‰ 2.00

② 450VU 25.0‰ 2.00

① 450VU 25.0‰ 0.92

　　450VU 17.5‰ 0.65

⑦ 250VU 9.0‰ 1.40

工事起点

No.1　20×H80（注水口）ｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ仕様

No.2　20×H84（マンホールトイレ）ｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ仕様

No.3　20×H89（マンホールトイレ）ｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ仕様

No.4　20×H94（マンホールトイレ）ｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ仕様

No.5　20×H99（マンホールトイレ）ｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ仕様

No.6　20×H102（マンホールトイレ）ｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ仕様

No.7　90×H120（貯留弁付きマンホール）ｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ仕様

No.8　30×H121（小型塩ビマンホール）ｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ仕様

既設　90×H184（第1種人孔）

⑧ 250VU 9.0‰ 13.70

No.12　既設90×H160（第1種人孔）
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No.9　30×H130（小型塩ビマンホール）

3
9
.
2
2

2
8
.
0
0

3
7
.
8
8
7

1
.
0
6

3
9
.
2
0

3
1
.
4
5

3
7
.
8
5
6

1
.
0
8

3
9
.
1
8

3
2
.
6
0

3
7
.
8
4
6

1
.
0
6

3
7
.
5
8
0

No.10　30×H133（小型塩ビマンホール）

No.11　30×H134（小型塩ビマンホール）

⑨ 250VU 9.0‰ 0.80

⑩ 250VU 9.0‰ 3.45

⑪ 250VU 9.0‰ 1.15

⑫ 300VU 9.0‰ 1.60

No
.1
0　

30×
H1
33
（
小型

塩
ビ
マ
ンホ

ー
ル
）

No
.1
1　

30×
H1
34
（
小型

塩
ビ
マ
ンホ

ー
ル
）

No
.1
2　

既設
　
90
×
H16

0（
第
1種

人
孔
）

斜壁・蓋枠取り替え

蓋
枠
取
り
換え

斜
壁・

蓋
枠
取
り替

え

蓋枠取り換え

U形側溝復旧工

縮尺 １：２５０

錦台中学校

記　号 名　　　称

凡　　　例

縮尺　横 １：２５０
　　　縦 １：１００

位   置   図

使用水準点

標石番号

標高 (M)

（平成28年9月）

神奈川区西寺尾3-10

既設人孔鉄蓋枠

388100

錦台中学校

平面図 縦断図

既設管渠及び人孔

新設管渠及びます

貯
新設管渠及び貯留弁付きマンホール

0

ガス管

既設宅内排水ます

～ 9

▼

▽

▼

Ｃ
Ｒ

テ
ニ
ス

コ
ー
ト

倉
庫

Ｃ
Ｒ

学
習

室

玄
関 事

務

校
長

更
衣

資
料

印
刷

Ｗ
Ｃ

保
健

技
術

員

変
電

室
保
健

相
談

特
殊

学
級

　
Ｃ

Ｒ

特
殊
学

級

職
員
室

教
育

相
談

屋上プール

　
Ｃ

Ｒ

KBM

不明管

1 2 3 4 5 6 7 80

・250VU○・450VU○

17.5 25.0 0.0 9.0

0.65
2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

1.45

0.65
2.0 2.0 2.0

1.45

0.001

0.073

1.490

0.000

0.000

0.558

3.640

0.467

3.045

0.113 0.108

13.7

13.7

9

1.4

1.4

・300H

IE=37.480

○
既設

1.6

①

開削工法（昼間施工）

改良土基礎

全面改良土埋戻し

下水道用硬質塩化ビニル管（VU）

1人／日

As舗装（As t=5cm RM-40 t=20cm)
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横浜市環境創造局

平成29年度設計図（排除方式　　合流　）

1
1

図示

神奈川区西寺尾三丁目10番１号
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災害時下水直結式仮設トイレ用下水道管整備工事(その101)
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